
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.       44      del Reg. Delib.                                                N.   4040     di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  PATROCINIO GRATUITO PER LA REALIZZAZIONE DEI  
f.to Livio Bertoia CENTRI ESTIVI 2014. 

  
  

  
  

N.      231      REP.  
 L'anno duemilaquattordici addì VENTITRE del mese MAGGIO alle ore 14,00 

nella sala alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
REFERTO PUBBLICAZIONE   

     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco  SI 
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore SI  
     
Addi',  09/06/2014 Zerbato Silvano Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE  Cracco Adriano Assessore SI  

f.to Livio Bertoia     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 
  
 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Vice Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
_____________________________ 

 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Vista la nota, acquisita al prot. 3507 del 16/05/2014, con la quale il Presidente della Pro Loco di 
Crespadoro chiede il patrocinio del Comune per l’organizzazione dei centri estivi 2014 che si 
terranno nei comuni di Crespadoro e di San Pietro Musssolino a partire dal prossimo mese di 
giugno e che saranno aperti anche ai bambini residenti ad Altissimo; 
 
Considerato che è divenuta consuetudine per l’Amministrazione Comunale sostenere iniziative di 
carattere culturale, sociale, sportivo, delle attività ricreative e del tempo libero promosse da vari 
gruppi associativi; 
 
Tenuto conto che con i centri estivi si intende offrire un importante servizio di supporto alle 
famiglie, nonché favorire momenti aggregativi e di animazione per i bambini delle scuole 
dell’infanzia e primaria con attività di carattere ludico, didattico e sportivo;  
 
Giudicata, quindi, meritevole di adesione la richiesta di patrocinio; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
  
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto l’allegato parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica reso ai sensi dall’art. 49 del D. 
Lgs. n. 267/2000; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1. di concedere il patrocinio gratuito del Comune di Altissimo ai centri estivi 2014 destinati ai 
bambini delle scuole dell’infanzia e primaria ed organizzati dalla Pro Loco di Crespadoro; 

2. di dare atto che le attività si svolgeranno nei Comuni di Crespadoro e San Pietro Mussolino 
durante i mesi di giugno e luglio e saranno aperte anche i bambini residenti ad Altissimo; 

3. di autorizzare l’uso dello stemma comunale per la stampa di materiale informativo; 
4. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non deriva alcun onere finanziario. 
 
Con separata ed unanime votazione, espressa nei modi e forme di legge, il presente provvedimento 
viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
PATROCINIO GRATUITO PER LA REALIZZAZIONE DEI CENTRI  ESTIVI 2014. 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 23/05/2014 LA RESPONSABILE 
  AREA AMM.VA 
  f.to Dott.ssa Monica Elena Mingardi 
   
   
   
   
   
   
   
 PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.    44   DEL  2 3/05/2014 
      
 
 
 
 


